

«TASDIQLAYMAN»

Toshkent to'qimachilik va yengil
sanoat instituti akademik litseyi

U.T. Yuldasheva

“ 8 ” sentyabr 2022 yil



TTESI akademik litseyilarda uzoq joylashgan xududlardan qabul qilingan o'quvchilar uchun imtiyozli uch maxal (ertalabki nonushta, tushlik va kechki ovqat) ovqatlanish tashkillashtirish bo'yicha

Eng yaxshi takliflarni tanlash

(keyingi o'rinda tanlov)

HUJJATLARI

Buyurtmachi: TTESI akademik litseyi

Toshkent shaxri. – 2022 yil.

BAXOLASH MEZONI BO'YICHA HUJJATLAR

TTESI akademik litsey

TTESI akademik litseyiga uzoq joylashgan xududlardan qabul qilingan o'quvchilar uchun imtiyozli uch maxal (ertalabki nonushta, tushlik va kechki ovqat) ovqatlanish tashkilshtirish bo'yicha ish va xizmat bajaruvchi tashkilotlar o'rtasida baxolash mezoni orkali tanlov e'lon qiladi.

Buyurtmachi: TTESI akademik litseyi

Moliyalashtirish manbai: TTESI akademik litsey byudjet xisobidagi mablag'lari hisobidan.

Baxolash mezonida ishtirok etish uchun ish bajaruvchi tashkilotlar quyidagi talablarga javob berishi lozim: O'quvchilar uchun tayorlanadigan oziq-ovqat maxsulotlarini malaka va ko'nikmaga ega bo'lgan oshpazlar tomonidan gigenik qoidalarga rioya kilgan xolda tayorlanishi kerak va bitta o'quvchiga beriladigan oziq-ovqat maxsulotlarining kalorriyasi normaga asosan tug'ri kelishi kerak, shartnomani tuzish paytida fuqarolik-huquqiy tusdagi vakolatga ega bo'lishi kerak.

Buyurtmachining boshlang'ich narxi: Boshlang'ich narxi qo'shilgan qiymat solig'isiz – 24 000 000 so'mni tashkil etadi.

Ish va xizmatni bajarish muddati – 1 (bir) (sentyabr) oy.

Baxolash mezoni bo'yicha ishtirokchilar: Qo'shimcha ma'lumot olish uchun baxolash mezoni tashkilotchisi TTESI akademik litsey quyidagi manzilga murojaat etishlari mumkin:

Toshkent shaxar Yakkasaroy tumani Shoxjaxon ko'chasi 5/4 telefon (71) 280-50-76.

Buyurtma berish muddati: e'lon chop etilgan kundan boshlab **7 kun.**

Toshkent shaxar, Yakkasaroy tumani Shoxjaxon ko'chasi 5/4 , telefon (71) 280-50-76.

Baxolash mezoninig sharti Yakkasaroy tumani Shoxjaxon ko'chasida joylashgan akademik litsey o'kuvchilarining ovqatlanish tartibini joyga chiqib o'rganish, hisoblanadi.

Mas'ul shaxs: Bosh xisobchi

Axmedov Ilxom, telefon: (90) 397-45-46.

Tadbirkorlardan talab etiladigan xujjatlar to'plami:

1. Korxonaga guvoxnomasi.
2. Bank ma'lumotnomasi
3. Soliq ma'lumotnomasi.
4. Sifatli ovqatlanish tashkil etish to'g'risida kafolat xati